Quarta, 19 de Julho de 2023 | ANO: 4 | Nº 555 | ISSN 2764-2518

Índice

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão. ............................................................................. 2
TERMO ADITIVO ............................................................................................................................... 2

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº
120/2022. ............................................................................................................................................ 2
EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº
129/2022. ............................................................................................................................................ 2
EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº
130/2022. ............................................................................................................................................ 2

Página 1/3

Quarta, 19 de Julho de 2023 ANO: 4 | Nº 555
ISSN 2764-2518

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.

TERMO ADITIVO

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 120/2022.

CONTRATO: Nº 120/2022, TOMADA DE PREÇO: 012/2022, CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sítio Novo,

Estado do Maranhão, CONTRATADO: IMPERCOMEX CONSULTORIA LTDA, CNPJ/MF n.º 23.246.740/0001-08,

estabelecida na Rua João Pessoa, nº 102, Bairro Centro, Davinópolis/MA. Objeto: aditivo de prorrogação de prazo do contrato

referente à pavimentação em bloco intertravado no município de Sítio Novo/MA – Povoado Boa Lembrança. Lei Federal

8.666/93 e suas alterações; A vigência do presente contrato será da data de assinatura sendo está 22/06/2023 até 31.12.2023

podendo ser prorrogada nos termos e condições previstas na Lei nº 8.666/93, se de interesse da CONTRATANTE. Sítio Novo

Maranhão, 22 de junho de 2023, Antônio Coelho Rodrigues, Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: 2b3icyiyvep20230719100737

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 129/2022.

CONTRATO: Nº 129/2022, TOMADA DE PREÇO: 007/2022, CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sítio Novo,

Estado do Maranhão, CONTRATADO: S. DE OLIVEIRA CHAVES - ME, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ

sob o nº 05.757.618/0001-14, estabelecida na Rod MA 006 nº 1, Bairro Expoagra, Grajaú - MA. Objeto: aditivo de

prorrogação de prazo do contrato referente conclusão do remanescente de construção de escola de seis salas de aula, com

quadra, no povoado boa lembrança, no município de Sítio Novo (MA). Lei Federal 8.666/93 e suas alterações; O presente

contrato originário e será em regime de medições, com prazo inicial a partir da Assinatura do seguinte termo por parte da

Prefeitura Municipal de Sítio Novo - MA, com em 31/12/2023, podendo ser prorrogado nos termos e condições previstas na

Lei nº 8.666/93, se de interesse da CONTRATANTE. Sítio Novo Maranhão, 07 de julho de 2023, Antônio Coelho Rodrigues,

Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: mtrbcmmcj9120230719160702

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 130/2022.

CONTRATO: Nº 130/2022, TOMADA DE PREÇO: 008/2022, CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sítio Novo,

Estado do Maranhão, CONTRATADO: S. DE OLIVEIRA CHAVES - ME, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ

sob o nº 05.757.618/0001-14, estabelecida na Rod MA 006 nº 1, Bairro Expoagra, Grajaú - MA. Objeto: aditivo de

prorrogação de prazo do contrato referente construção de escola de seis salas de aula, com quadra, no povoado santa maria, no

município de Sítio Novo (MA). Lei Federal 8.666/93 e suas alterações; O presente contrato originário e será em regime de

medições, com prazo inicial a partir da Assinatura do seguinte termo por parte da Prefeitura Municipal de Sítio Novo - MA,

com em 31/12/2023, podendo ser prorrogado nos termos e condições previstas na Lei nº 8.666/93, se de interesse da

CONTRATANTE. Sítio Novo Maranhão, 07 de julho de 2023, Antônio Coelho Rodrigues, Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: $GkQe2wpnz0o

Página 2/3

Quarta, 19 de Julho de 2023 ANO: 4 | Nº 555
ISSN 2764-2518

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.
Av. Leonardo de Almeida, S/N, Centro - Sítio Novo - MA

Cep: 65.925-000

Antônio Coelho Rodrigues
Prefeito Municipal

Janete Martins da Silva Rodrigues
Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: prefeitura@sitionovo.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.
	TERMO ADITIVO
	EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 120/2022.
	EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 129/2022.
	EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 130/2022.

		2023-07-20T01:00:11+0000
	MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164 1